A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2021/3041/4539/9

Lot 9

- Mesurage au compas a 1,5 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Débardage sur lit de branches (tous
les 30 m) selon instructions du préposé forestier. - Martelé en 2018.

Nombre d'arbres total 197 -
Volume grumes 334955  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 334955 | m?3
Cube moyen 1700 dm3
Circonférence moyenne 131,954 cm
Surface de coupe 0,901  ha
Contact CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093 = -
Triage Triage De Vonéche = -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX PRES-VONECHE = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 09:15
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA Aucun taux fourni = -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/862093
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4539
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-mariages-de-la-ville-de-beauraing-place-de-seurre-3-7-a-5570-beauraing
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-mariages-de-la-ville-de-beauraing-place-de-seurre-3-7-a-5570-beauraing

55

75

85

95
105

115

125
135

145
155
165

175

185

195

215

Sitka Sitka

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

1 -
0,205

2 -

5 1
3,790

11 2

22 2

17 5
52,630

18 5

30 5

17 4
114,229

14 -

13 1

2 3
73,089

4 3

3 1
24,208

1 2
4,326

Total grumes 160 272,477 34

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,552

8,599

21,128

10,227

12,172

7,834

60,512

Sitka

Définitive

Sec

Normal

Nbre

]

Vol.(m3)

0,552

1,414

1,966



