

RW/711/2021/3041/4539/9

Lot 9

- Mesurage au compas à 1,5 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Débardage sur lit de branches (tous les 30 m) selon instructions du préposé forestier. - Martelé en 2018.

Nombre d'arbres total	197	-
Volume grumes	334,955	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	334,955	m³
Cube moyen	1 700	dm³
Circonférence moyenne	131,954	cm
Surface de coupe	0,901	ha
Contact	CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093	_
Triage	Triage De Vonêche	-
Propriétaire	Beauraing Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	VIEUX PRES-VONECHE	-
Vente	Vente communale de Beauraing Jeudi 23 septembre 2021 à 09:15 Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 à 5570 BEAURAING)	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Sitka	Sitka	Sitka
	Définitive Normal	Définitive Bordure	Définitive Sec
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-	-
	0,205		
75	2	-	-
85	5	1	1
	3,790	0,552	0,552
95	11	2	2
105	22	2	-
115	17	5	-
	52,630	8,599	1,414
125	18	5	-
135	30	5	-
145	17	4	-
	114,229	21,128	
155	14	-	-
165	13	1	-
175	2	3	-
	73,089	10,227	
185	4	3	-
195	3	1	-
	24,208	12,172	
215	1	2	-
	4,326	7,834	
Total grumes	160 272,477	34 60,512	3 1,966
Houppiers/Taillis	-	-	-